
Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Giulietti Luciana

Società: 12033 - Cus Roma
01A
OL MF

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 8 7 24 24 0 1

2 10 9 7 26 50 1 1

3 9 8 7 24 74 0 1

4 9 9 7 25 99 0 2

5 9 8 8 25 124 0 1

6 10 9 7 26 150 1 1

7 9 9 6 24 174 0 2

8 9 9 7 25 199 0 2

9 9 9 7 25 224 0 2

10 10 9 8 27 251 1 1

Totale 251 3 14

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Giulietti Luciana

Società: 12033 - Cus Roma
01A
OL MF

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 9 8 27 27 1 1

2 10 9 8 27 54 1 1

3 9 9 6 24 78 0 2

4 9 9 8 26 104 0 2

5 9 7 7 23 127 0 1

6 10 10 9 29 156 2 1

7 10 9 8 27 183 1 1

8 10 9 6 25 208 1 1

9 9 9 9 27 235 0 3

10 9 7 7 23 258 0 1

Totale 258 6 14

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Bonafe' Angela

Società: 04104 - Arcieri Dell'olmo Di Robbio
01B
OL MF

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 7 6 M 13 13 0 0

2 8 8 M 16 29 0 0

3 10 8 8 26 55 1 0

4 10 10 8 28 83 2 0

5 10 9 9 28 111 1 2

6 9 7 6 22 133 0 1

7 10 9 6 25 158 1 1

8 9 8 7 24 182 0 1

9 8 8 M 16 198 0 0

10 9 8 7 24 222 0 1

Totale 222 5 6

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Bonafe' Angela

Società: 04104 - Arcieri Dell'olmo Di Robbio
01B
OL MF

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 7 6 M 13 13 0 0

2 10 9 9 28 41 1 2

3 9 9 8 26 67 0 2

4 9 9 7 25 92 0 2

5 10 9 8 27 119 1 1

6 9 8 M 17 136 0 1

7 8 6 M 14 150 0 0

8 9 9 9 27 177 0 3

9 9 8 7 24 201 0 1

10 9 8 6 23 224 0 1

Totale 224 2 13

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Baroni Elisabetta

Società: 04037 - Ar.co. Monza
01C
OL MF

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 8 7 25 25 1 0

2 10 9 7 26 51 1 1

3 10 8 7 25 76 1 0

4 9 8 M 17 93 0 1

5 10 9 8 27 120 1 1

6 10 10 9 29 149 2 1

7 10 9 9 28 177 1 2

8 10 7 7 24 201 1 0

9 10 8 7 25 226 1 0

10 8 8 7 23 249 0 0

Totale 249 9 6

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Baroni Elisabetta

Società: 04037 - Ar.co. Monza
01C
OL MF

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 8 8 6 22 22 0 0

2 10 8 7 25 47 1 0

3 10 10 6 26 73 2 0

4 9 8 8 25 98 0 1

5 9 9 8 26 124 0 2

6 10 7 6 23 147 1 0

7 10 8 8 26 173 1 0

8 9 9 8 26 199 0 2

9 10 8 M 18 217 1 0

10 10 9 6 25 242 1 1

Totale 242 7 6

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Facchini Nazzarena

Società: 03005 - Archery Club Ospedaletti
01D
OL MF

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 9 8 26 26 0 2

2 9 8 6 23 49 0 1

3 9 9 8 26 75 0 2

4 10 9 7 26 101 1 1

5 9 9 6 24 125 0 2

6 9 8 7 24 149 0 1

7 10 9 9 28 177 1 2

8 9 8 8 25 202 0 1

9 9 9 9 27 229 0 3

10 8 7 6 21 250 0 0

Totale 250 2 15

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Facchini Nazzarena

Società: 03005 - Archery Club Ospedaletti
01D
OL MF

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 8 8 26 26 1 0

2 10 8 6 24 50 1 0

3 9 8 8 25 75 0 1

4 10 10 10 30 105 3 0

5 9 8 7 24 129 0 1

6 10 9 8 27 156 1 1

7 10 9 8 27 183 1 1

8 9 9 6 24 207 0 2

9 8 7 7 22 229 0 0

10 10 9 8 27 256 1 1

Totale 256 8 7

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Mazzarotta Barbara

Società: 12033 - Cus Roma
02A
OL MF

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 9 7 25 25 0 2

2 9 8 8 25 50 0 1

3 10 8 M 18 68 1 0

4 9 7 7 23 91 0 1

5 9 8 8 25 116 0 1

6 9 7 6 22 138 0 1

7 9 8 8 25 163 0 1

8 10 10 9 29 192 2 1

9 10 9 7 26 218 1 1

10 M 7 6 13 231 0 0

Totale 231 4 9

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Mazzarotta Barbara

Società: 12033 - Cus Roma
02A
OL MF

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 10 8 28 28 2 0

2 10 7 7 24 52 1 0

3 8 8 7 23 75 0 0

4 10 8 8 26 101 1 0

5 10 7 7 24 125 1 0

6 9 9 7 25 150 0 2

7 7 7 M 14 164 0 0

8 10 9 8 27 191 1 1

9 10 6 M 16 207 1 0

10 9 9 7 25 232 0 2

Totale 232 7 5

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Polastri Annunciata

Società: 04037 - Ar.co. Monza
02B
OL MF

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 8 8 7 23 23 0 0

2 9 9 7 25 48 0 2

3 9 7 M 16 64 0 1

4 8 8 6 22 86 0 0

5 10 7 6 23 109 1 0

6 9 8 8 25 134 0 1

7 9 8 7 24 158 0 1

8 8 8 8 24 182 0 0

9 9 9 9 27 209 0 3

10 10 9 7 26 235 1 1

Totale 235 2 9

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Polastri Annunciata

Società: 04037 - Ar.co. Monza
02B
OL MF

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 8 7 24 24 0 1

2 9 8 M 17 41 0 1

3 9 8 7 24 65 0 1

4 10 8 8 26 91 1 0

5 9 8 7 24 115 0 1

6 10 10 10 30 145 3 0

7 10 9 M 19 164 1 1

8 9 M M 9 173 0 1

9 10 10 7 27 200 2 0

10 10 10 6 26 226 2 0

Totale 226 9 6

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Gervasi Patrizia

Società: 03005 - Archery Club Ospedaletti
02C
OL MF

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 10 6 26 26 2 0

2 10 8 7 25 51 1 0

3 9 8 6 23 74 0 1

4 9 9 6 24 98 0 2

5 9 8 M 17 115 0 1

6 10 9 9 28 143 1 2

7 9 9 8 26 169 0 2

8 10 9 7 26 195 1 1

9 9 9 9 27 222 0 3

10 9 8 8 25 247 0 1

Totale 247 5 13

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Gervasi Patrizia

Società: 03005 - Archery Club Ospedaletti
02C
OL MF

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 9 9 27 27 0 3

2 10 9 9 28 55 1 2

3 9 9 7 25 80 0 2

4 8 8 7 23 103 0 0

5 10 10 9 29 132 2 1

6 10 9 M 19 151 1 1

7 9 9 8 26 177 0 2

8 10 8 8 26 203 1 0

9 9 9 8 26 229 0 2

10 10 9 8 27 256 1 1

Totale 256 6 14

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Greco Antonietta

Società: 04104 - Arcieri Dell'olmo Di Robbio
02D
OL MF

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 9 8 26 26 0 2

2 10 9 8 27 53 1 1

3 9 7 M 16 69 0 1

4 9 9 8 26 95 0 2

5 10 10 7 27 122 2 0

6 8 7 6 21 143 0 0

7 9 9 8 26 169 0 2

8 10 10 8 28 197 2 0

9 10 9 9 28 225 1 2

10 9 8 7 24 249 0 1

Totale 249 6 11

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Greco Antonietta

Società: 04104 - Arcieri Dell'olmo Di Robbio
02D
OL MF

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 9 M 18 18 0 2

2 9 8 8 25 43 0 1

3 9 9 8 26 69 0 2

4 9 9 8 26 95 0 2

5 9 8 8 25 120 0 1

6 10 10 7 27 147 2 0

7 10 10 10 30 177 3 0

8 10 10 9 29 206 2 1

9 9 9 8 26 232 0 2

10 10 8 7 25 257 1 0

Totale 257 8 11

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Sacchet Valeria

Società: 06006 - Arcieri Del Piave
03A
OL MF

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 9 7 26 26 1 1

2 10 9 8 27 53 1 1

3 9 9 9 27 80 0 3

4 9 8 8 25 105 0 1

5 9 9 8 26 131 0 2

6 10 8 8 26 157 1 0

7 10 9 8 27 184 1 1

8 9 8 7 24 208 0 1

9 9 9 9 27 235 0 3

10 10 10 9 29 264 2 1

Totale 264 6 14

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Sacchet Valeria

Società: 06006 - Arcieri Del Piave
03A
OL MF

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 9 8 26 26 0 2

2 10 9 8 27 53 1 1

3 10 9 8 27 80 1 1

4 10 8 8 26 106 1 0

5 9 8 8 25 131 0 1

6 10 8 7 25 156 1 0

7 9 8 7 24 180 0 1

8 10 10 8 28 208 2 0

9 10 8 7 25 233 1 0

10 9 8 M 17 250 0 1

Totale 250 7 7

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Biamino Donatella

Società: 01051 - Sentiero Selvaggio
03B
OL MF

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 8 8 25 25 0 1

2 9 9 7 25 50 0 2

3 10 8 8 26 76 1 0

4 10 9 9 28 104 1 2

5 10 9 6 25 129 1 1

6 10 9 9 28 157 1 2

7 10 9 8 27 184 1 1

8 9 8 8 25 209 0 1

9 9 8 8 25 234 0 1

10 10 9 9 28 262 1 2

Totale 262 6 13

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Biamino Donatella

Società: 01051 - Sentiero Selvaggio
03B
OL MF

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 9 9 28 28 1 2

2 10 9 7 26 54 1 1

3 9 7 6 22 76 0 1

4 9 8 8 25 101 0 1

5 10 9 7 26 127 1 1

6 9 9 8 26 153 0 2

7 10 9 7 26 179 1 1

8 10 9 7 26 205 1 1

9 10 10 10 30 235 3 0

10 10 9 9 28 263 1 2

Totale 263 9 12

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Spanu Patrizia

Società: 12016 - Arcieri Torrevecchia
03C
OL MF

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 9 8 27 27 1 1

2 9 8 7 24 51 0 1

3 10 9 9 28 79 1 2

4 9 8 8 25 104 0 1

5 7 7 7 21 125 0 0

6 9 8 8 25 150 0 1

7 10 9 8 27 177 1 1

8 8 8 7 23 200 0 0

9 10 10 9 29 229 2 1

10 9 8 M 17 246 0 1

Totale 246 5 9

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Spanu Patrizia

Società: 12016 - Arcieri Torrevecchia
03C
OL MF

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 9 9 28 28 1 2

2 10 8 7 25 53 1 0

3 10 8 7 25 78 1 0

4 9 7 7 23 101 0 1

5 10 10 9 29 130 2 1

6 9 9 6 24 154 0 2

7 9 8 8 25 179 0 1

8 9 9 9 27 206 0 3

9 9 8 8 25 231 0 1

10 9 9 9 27 258 0 3

Totale 258 5 14

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Lorenzi Laura

Società: 03005 - Archery Club Ospedaletti
03D
OL MF

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 8 8 M 16 16 0 0

2 8 7 7 22 38 0 0

3 8 8 7 23 61 0 0

4 9 6 6 21 82 0 1

5 9 7 6 22 104 0 1

6 8 7 6 21 125 0 0

7 9 9 7 25 150 0 2

8 8 7 M 15 165 0 0

9 10 6 6 22 187 1 0

10 8 8 8 24 211 0 0

Totale 211 1 4

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Lorenzi Laura

Società: 03005 - Archery Club Ospedaletti
03D
OL MF

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 8 6 24 24 1 0

2 9 8 7 24 48 0 1

3 9 9 8 26 74 0 2

4 9 9 8 26 100 0 2

5 9 7 6 22 122 0 1

6 9 9 8 26 148 0 2

7 9 8 7 24 172 0 1

8 9 8 7 24 196 0 1

9 8 7 7 22 218 0 0

10 9 8 8 25 243 0 1

Totale 243 1 11

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Granata Giuliana

Società: 12016 - Arcieri Torrevecchia
04A
OL MF

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 9 8 27 27 1 1

2 9 7 M 16 43 0 1

3 9 9 8 26 69 0 2

4 8 8 8 24 93 0 0

5 10 9 9 28 121 1 2

6 10 10 9 29 150 2 1

7 9 9 7 25 175 0 2

8 9 7 6 22 197 0 1

9 10 8 8 26 223 1 0

10 10 10 9 29 252 2 1

Totale 252 7 11

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Granata Giuliana

Società: 12016 - Arcieri Torrevecchia
04A
OL MF

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 9 7 25 25 0 2

2 10 9 8 27 52 1 1

3 10 10 7 27 79 2 0

4 10 10 9 29 108 2 1

5 10 10 9 29 137 2 1

6 9 8 6 23 160 0 1

7 10 9 8 27 187 1 1

8 9 9 8 26 213 0 2

9 9 9 8 26 239 0 2

10 10 9 7 26 265 1 1

Totale 265 9 12

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Ciceri Marinella

Società: 04037 - Ar.co. Monza
04B
OL MF

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 9 6 25 25 1 1

2 10 9 9 28 53 1 2

3 9 8 7 24 77 0 1

4 10 9 8 27 104 1 1

5 10 9 9 28 132 1 2

6 10 9 8 27 159 1 1

7 10 8 7 25 184 1 0

8 9 9 9 27 211 0 3

9 10 9 6 25 236 1 1

10 9 9 9 27 263 0 3

Totale 263 7 15

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Ciceri Marinella

Società: 04037 - Ar.co. Monza
04B
OL MF

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 9 8 27 27 1 1

2 10 9 9 28 55 1 2

3 10 9 9 28 83 1 2

4 10 8 8 26 109 1 0

5 10 9 7 26 135 1 1

6 9 9 8 26 161 0 2

7 9 9 8 26 187 0 2

8 10 9 8 27 214 1 1

9 10 9 7 26 240 1 1

10 10 9 8 27 267 1 1

Totale 267 8 13

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Montanari Carla

Società: 08062 - Arcieri Del Bosco
04C
OL MF

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 9 8 27 27 1 1

2 9 8 7 24 51 0 1

3 10 9 8 27 78 1 1

4 10 9 8 27 105 1 1

5 9 9 M 18 123 0 2

6 10 8 8 26 149 1 0

7 10 9 9 28 177 1 2

8 10 9 9 28 205 1 2

9 10 10 9 29 234 2 1

10 10 9 9 28 262 1 2

Totale 262 9 13

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Montanari Carla

Società: 08062 - Arcieri Del Bosco
04C
OL MF

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 9 9 27 27 0 3

2 10 9 9 28 55 1 2

3 9 8 7 24 79 0 1

4 9 8 8 25 104 0 1

5 9 9 8 26 130 0 2

6 9 8 7 24 154 0 1

7 9 9 8 26 180 0 2

8 9 9 8 26 206 0 2

9 10 9 8 27 233 1 1

10 9 7 6 22 255 0 1

Totale 255 2 16

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Amatiello Valeria

Società: 12033 - Cus Roma
04D
OL MF

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 8 8 7 23 23 0 0

2 9 9 8 26 49 0 2

3 9 M M 9 58 0 1

4 9 9 8 26 84 0 2

5 10 7 6 23 107 1 0

6 10 9 7 26 133 1 1

7 7 7 7 21 154 0 0

8 10 9 9 28 182 1 2

9 10 9 7 26 208 1 1

10 9 8 8 25 233 0 1

Totale 233 4 10

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Amatiello Valeria

Società: 12033 - Cus Roma
04D
OL MF

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 9 8 27 27 1 1

2 10 10 9 29 56 2 1

3 10 9 9 28 84 1 2

4 8 8 7 23 107 0 0

5 9 9 6 24 131 0 2

6 10 9 9 28 159 1 2

7 10 8 8 26 185 1 0

8 9 7 M 16 201 0 1

9 10 9 7 26 227 1 1

10 10 10 7 27 254 2 0

Totale 254 9 10

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Di Pasquale Carla

Società: 08078 - Castenaso A. T.
05A
OL MF

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 9 9 28 28 1 2

2 10 9 8 27 55 1 1

3 10 10 8 28 83 2 0

4 9 9 9 27 110 0 3

5 10 9 9 28 138 1 2

6 9 9 9 27 165 0 3

7 10 9 9 28 193 1 2

8 9 9 8 26 219 0 2

9 10 9 8 27 246 1 1

10 10 9 7 26 272 1 1

Totale 272 8 17

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Di Pasquale Carla

Società: 08078 - Castenaso A. T.
05A
OL MF

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 9 9 28 28 1 2

2 9 9 9 27 55 0 3

3 10 10 9 29 84 2 1

4 9 9 8 26 110 0 2

5 10 10 9 29 139 2 1

6 9 9 7 25 164 0 2

7 10 9 8 27 191 1 1

8 9 9 8 26 217 0 2

9 10 8 8 26 243 1 0

10 10 9 9 28 271 1 2

Totale 271 8 16

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Romoli Marina

Società: 12016 - Arcieri Torrevecchia
05B
OL MF

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 9 9 28 28 1 2

2 10 10 10 30 58 3 0

3 10 10 9 29 87 2 1

4 9 9 9 27 114 0 3

5 10 9 8 27 141 1 1

6 10 9 8 27 168 1 1

7 10 9 8 27 195 1 1

8 9 9 8 26 221 0 2

9 10 9 8 27 248 1 1

10 10 9 9 28 276 1 2

Totale 276 11 14

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Romoli Marina

Società: 12016 - Arcieri Torrevecchia
05B
OL MF

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 9 8 27 27 1 1

2 10 10 8 28 55 2 0

3 10 8 8 26 81 1 0

4 9 8 8 25 106 0 1

5 10 9 7 26 132 1 1

6 10 9 9 28 160 1 2

7 10 10 10 30 190 3 0

8 10 10 9 29 219 2 1

9 10 9 9 28 247 1 2

10 10 9 9 28 275 1 2

Totale 275 13 10

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Gnocchi Laura

Società: 06034 - Arcieri Vicenza
05C
OL MF

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 10 9 29 29 2 1

2 9 9 8 26 55 0 2

3 9 9 9 27 82 0 3

4 9 9 8 26 108 0 2

5 10 10 9 29 137 2 1

6 10 10 7 27 164 2 0

7 9 9 8 26 190 0 2

8 10 9 9 28 218 1 2

9 9 9 9 27 245 0 3

10 10 10 9 29 274 2 1

Totale 274 9 17

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Gnocchi Laura

Società: 06034 - Arcieri Vicenza
05C
OL MF

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 9 9 28 28 1 2

2 10 9 9 28 56 1 2

3 9 9 8 26 82 0 2

4 10 9 9 28 110 1 2

5 9 9 9 27 137 0 3

6 10 10 9 29 166 2 1

7 10 10 9 29 195 2 1

8 10 10 9 29 224 2 1

9 10 10 10 30 254 3 0

10 10 10 9 29 283 2 1

Totale 283 14 15

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Pierini Silvana

Società: 10030 - Assta Senigallia
05D
OL MF

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 10 9 29 29 2 1

2 10 9 8 27 56 1 1

3 10 8 6 24 80 1 0

4 10 9 8 27 107 1 1

5 9 8 7 24 131 0 1

6 10 9 6 25 156 1 1

7 10 9 9 28 184 1 2

8 10 9 7 26 210 1 1

9 9 9 9 27 237 0 3

10 10 9 8 27 264 1 1

Totale 264 9 12

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Pierini Silvana

Società: 10030 - Assta Senigallia
05D
OL MF

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 9 8 27 27 1 1

2 9 9 8 26 53 0 2

3 10 10 9 29 82 2 1

4 10 9 8 27 109 1 1

5 8 8 8 24 133 0 0

6 10 9 7 26 159 1 1

7 10 9 9 28 187 1 2

8 10 9 8 27 214 1 1

9 10 10 6 26 240 2 0

10 10 10 8 28 268 2 0

Totale 268 11 9

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Mandia Claudia

Società: 15064 - Arcieri Arechi Salerno
06A
OL JF

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 10 9 29 29 2 1

2 9 9 7 25 54 0 2

3 10 9 9 28 82 1 2

4 10 9 7 26 108 1 1

5 10 9 9 28 136 1 2

6 9 8 8 25 161 0 1

7 10 9 8 27 188 1 1

8 10 10 10 30 218 3 0

9 10 10 9 29 247 2 1

10 8 8 8 24 271 0 0

Totale 271 11 11

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Mandia Claudia

Società: 15064 - Arcieri Arechi Salerno
06A
OL JF

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 8 8 25 25 0 1

2 9 9 M 18 43 0 2

3 9 9 8 26 69 0 2

4 9 9 8 26 95 0 2

5 10 10 7 27 122 2 0

6 10 8 7 25 147 1 0

7 9 8 8 25 172 0 1

8 9 9 8 26 198 0 2

9 9 8 8 25 223 0 1

10 8 8 8 24 247 0 0

Totale 247 3 11

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Filippi Gloria

Società: 05005 - Kappa Kosmos Rovereto
06B
OL JF

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 10 8 28 28 2 0

2 10 9 9 28 56 1 2

3 10 10 9 29 85 2 1

4 10 10 9 29 114 2 1

5 10 9 9 28 142 1 2

6 10 9 9 28 170 1 2

7 10 9 8 27 197 1 1

8 10 10 10 30 227 3 0

9 9 9 8 26 253 0 2

10 9 9 8 26 279 0 2

Totale 279 13 13

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Filippi Gloria

Società: 05005 - Kappa Kosmos Rovereto
06B
OL JF

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 10 8 28 28 2 0

2 10 9 9 28 56 1 2

3 10 10 7 27 83 2 0

4 10 9 8 27 110 1 1

5 10 9 8 27 137 1 1

6 10 10 8 28 165 2 0

7 9 9 9 27 192 0 3

8 9 8 8 25 217 0 1

9 10 9 8 27 244 1 1

10 10 9 9 28 272 1 2

Totale 272 11 11

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Agamennoni Annalisa

Società: 10031 - Medio Chienti
06C
OL JF

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 9 8 26 26 0 2

2 10 9 8 27 53 1 1

3 10 10 7 27 80 2 0

4 10 9 9 28 108 1 2

5 10 8 8 26 134 1 0

6 9 8 8 25 159 0 1

7 10 8 8 26 185 1 0

8 9 9 9 27 212 0 3

9 9 9 9 27 239 0 3

10 10 10 9 29 268 2 1

Totale 268 8 13

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Agamennoni Annalisa

Società: 10031 - Medio Chienti
06C
OL JF

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 9 7 26 26 1 1

2 10 9 9 28 54 1 2

3 10 10 9 29 83 2 1

4 10 9 8 27 110 1 1

5 10 10 9 29 139 2 1

6 9 8 7 24 163 0 1

7 9 9 9 27 190 0 3

8 9 8 8 25 215 0 1

9 9 9 9 27 242 0 3

10 10 9 8 27 269 1 1

Totale 269 8 15

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Cassineri Lidia Ambrogina

Società: 04104 - Arcieri Dell'olmo Di Robbio
06D
OL MF

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 8 6 24 24 1 0

2 10 9 8 27 51 1 1

3 9 8 7 24 75 0 1

4 10 8 8 26 101 1 0

5 10 9 8 27 128 1 1

6 10 10 8 28 156 2 0

7 10 10 8 28 184 2 0

8 10 7 M 17 201 1 0

9 9 8 6 23 224 0 1

10 7 7 6 20 244 0 0

Totale 244 9 4

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Cassineri Lidia Ambrogina

Società: 04104 - Arcieri Dell'olmo Di Robbio
06D
OL MF

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 9 8 27 27 1 1

2 10 9 7 26 53 1 1

3 9 9 6 24 77 0 2

4 9 8 8 25 102 0 1

5 9 9 7 25 127 0 2

6 8 6 M 14 141 0 0

7 10 9 8 27 168 1 1

8 10 8 7 25 193 1 0

9 9 8 7 24 217 0 1

10 8 8 7 23 240 0 0

Totale 240 4 9

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Padovan Arianna

Società: 04038 - Arcieri Del Sole
07A
OL JF

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 8 6 23 23 0 1

2 9 9 9 27 50 0 3

3 10 10 9 29 79 2 1

4 9 9 9 27 106 0 3

5 9 9 8 26 132 0 2

6 10 9 9 28 160 1 2

7 10 9 9 28 188 1 2

8 9 9 9 27 215 0 3

9 10 9 9 28 243 1 2

10 10 9 7 26 269 1 1

Totale 269 6 20

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Padovan Arianna

Società: 04038 - Arcieri Del Sole
07A
OL JF

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 10 10 30 30 3 0

2 9 9 6 24 54 0 2

3 9 9 6 24 78 0 2

4 10 9 8 27 105 1 1

5 9 8 8 25 130 0 1

6 10 10 9 29 159 2 1

7 10 10 10 30 189 3 0

8 9 9 6 24 213 0 2

9 9 9 9 27 240 0 3

10 10 10 9 29 269 2 1

Totale 269 11 13

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Gobbi Silvia

Società: 06015 - Arcieri Padovani
07B
OL JF

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 10 9 29 29 2 1

2 10 10 10 30 59 3 0

3 10 9 6 25 84 1 1

4 10 9 8 27 111 1 1

5 10 10 8 28 139 2 0

6 9 9 8 26 165 0 2

7 10 9 9 28 193 1 2

8 10 10 9 29 222 2 1

9 10 8 8 26 248 1 0

10 10 9 6 25 273 1 1

Totale 273 14 9

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Gobbi Silvia

Società: 06015 - Arcieri Padovani
07B
OL JF

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 9 9 27 27 0 3

2 10 10 9 29 56 2 1

3 10 10 9 29 85 2 1

4 10 10 8 28 113 2 0

5 10 10 9 29 142 2 1

6 9 9 8 26 168 0 2

7 9 9 9 27 195 0 3

8 9 9 7 25 220 0 2

9 10 10 9 29 249 2 1

10 10 9 6 25 274 1 1

Totale 274 11 15

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Spera Alessia

Società: 16031 - Archery Team Barletta
07C
OL JF

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 9 8 27 27 1 1

2 10 9 9 28 55 1 2

3 10 8 8 26 81 1 0

4 9 9 9 27 108 0 3

5 10 9 M 19 127 1 1

6 10 10 8 28 155 2 0

7 10 9 9 28 183 1 2

8 10 9 7 26 209 1 1

9 10 10 8 28 237 2 0

10 10 9 9 28 265 1 2

Totale 265 11 12

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Spera Alessia

Società: 16031 - Archery Team Barletta
07C
OL JF

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 9 7 26 26 1 1

2 10 9 8 27 53 1 1

3 10 9 8 27 80 1 1

4 10 10 9 29 109 2 1

5 10 10 7 27 136 2 0

6 10 9 8 27 163 1 1

7 10 10 10 30 193 3 0

8 10 9 8 27 220 1 1

9 10 9 9 28 248 1 2

10 10 9 8 27 275 1 1

Totale 275 14 9

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Carlini Lara

Società: 06076 - Phoenix Archers
07D
OL JF

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 8 8 25 25 0 1

2 10 9 9 28 53 1 2

3 9 9 8 26 79 0 2

4 9 9 7 25 104 0 2

5 10 10 9 29 133 2 1

6 9 9 8 26 159 0 2

7 10 10 9 29 188 2 1

8 10 9 8 27 215 1 1

9 10 9 8 27 242 1 1

10 9 9 8 26 268 0 2

Totale 268 7 15

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Carlini Lara

Società: 06076 - Phoenix Archers
07D
OL JF

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 8 7 M 15 15 0 0

2 10 9 7 26 41 1 1

3 10 10 10 30 71 3 0

4 9 9 8 26 97 0 2

5 9 9 9 27 124 0 3

6 8 8 7 23 147 0 0

7 10 9 8 27 174 1 1

8 10 9 6 25 199 1 1

9 9 9 8 26 225 0 2

10 9 8 6 23 248 0 1

Totale 248 6 11

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Chiarilli Alessandra

Società: 13030 - Arcieri Arcobaleno
08A
OL JF

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 10 7 27 27 2 0

2 8 8 7 23 50 0 0

3 10 10 6 26 76 2 0

4 10 8 8 26 102 1 0

5 10 10 8 28 130 2 0

6 10 9 8 27 157 1 1

7 9 8 8 25 182 0 1

8 10 10 10 30 212 3 0

9 9 8 8 25 237 0 1

10 9 9 6 24 261 0 2

Totale 261 11 5

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Chiarilli Alessandra

Società: 13030 - Arcieri Arcobaleno
08A
OL JF

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 9 6 25 25 1 1

2 9 8 6 23 48 0 1

3 9 9 6 24 72 0 2

4 10 9 M 19 91 1 1

5 9 8 7 24 115 0 1

6 9 9 7 25 140 0 2

7 10 9 8 27 167 1 1

8 10 9 8 27 194 1 1

9 9 8 8 25 219 0 1

10 10 9 M 19 238 1 1

Totale 238 5 12

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Caruso Ambra

Società: 08014 - Arcieri Re Astolfo
08B
OL JF

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 9 9 28 28 1 2

2 9 9 7 25 53 0 2

3 9 8 8 25 78 0 1

4 10 10 9 29 107 2 1

5 10 9 8 27 134 1 1

6 10 9 8 27 161 1 1

7 10 9 9 28 189 1 2

8 10 10 9 29 218 2 1

9 10 9 9 28 246 1 2

10 10 9 9 28 274 1 2

Totale 274 10 15

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Caruso Ambra

Società: 08014 - Arcieri Re Astolfo
08B
OL JF

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 10 9 29 29 2 1

2 10 10 9 29 58 2 1

3 10 10 9 29 87 2 1

4 10 9 8 27 114 1 1

5 9 9 8 26 140 0 2

6 10 10 9 29 169 2 1

7 10 9 8 27 196 1 1

8 9 9 7 25 221 0 2

9 10 10 9 29 250 2 1

10 9 9 9 27 277 0 3

Totale 277 12 14

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Fusano Marialbina

Società: 04072 - Mirasole
08C
OL JF

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 9 9 27 27 0 3

2 9 8 8 25 52 0 1

3 9 8 8 25 77 0 1

4 9 9 9 27 104 0 3

5 10 10 9 29 133 2 1

6 10 10 9 29 162 2 1

7 9 9 9 27 189 0 3

8 10 9 6 25 214 1 1

9 10 9 9 28 242 1 2

10 10 9 9 28 270 1 2

Totale 270 7 18

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Fusano Marialbina

Società: 04072 - Mirasole
08C
OL JF

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 9 8 27 27 1 1

2 9 9 8 26 53 0 2

3 10 9 9 28 81 1 2

4 10 9 9 28 109 1 2

5 9 8 7 24 133 0 1

6 9 9 8 26 159 0 2

7 10 9 9 28 187 1 2

8 10 10 9 29 216 2 1

9 10 9 9 28 244 1 2

10 10 9 8 27 271 1 1

Totale 271 8 16

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Carta Andreamartina

Società: 01001 - Arcieri Alpignano
08D
OL JF

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 7 M 16 16 0 1

2 10 9 7 26 42 1 1

3 10 9 8 27 69 1 1

4 10 10 9 29 98 2 1

5 10 10 9 29 127 2 1

6 10 10 9 29 156 2 1

7 10 9 8 27 183 1 1

8 10 9 9 28 211 1 2

9 9 9 7 25 236 0 2

10 10 10 9 29 265 2 1

Totale 265 12 12

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Carta Andreamartina

Società: 01001 - Arcieri Alpignano
08D
OL JF

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 10 9 29 29 2 1

2 10 9 M 19 48 1 1

3 10 10 10 30 78 3 0

4 9 9 8 26 104 0 2

5 10 9 8 27 131 1 1

6 10 9 7 26 157 1 1

7 8 8 M 16 173 0 0

8 10 9 9 28 201 1 2

9 9 8 8 25 226 0 1

10 9 9 8 26 252 0 2

Totale 252 9 11

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Bussanich Vanessa

Società: 07005 - Arcieri Isonzo
09A
OL JF

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 9 6 25 25 1 1

2 10 10 8 28 53 2 0

3 10 10 9 29 82 2 1

4 10 9 6 25 107 1 1

5 9 9 8 26 133 0 2

6 10 9 8 27 160 1 1

7 10 9 9 28 188 1 2

8 10 7 6 23 211 1 0

9 10 10 8 28 239 2 0

10 10 10 8 28 267 2 0

Totale 267 13 8

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Bussanich Vanessa

Società: 07005 - Arcieri Isonzo
09A
OL JF

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 8 7 7 22 22 0 0

2 10 10 8 28 50 2 0

3 9 9 8 26 76 0 2

4 9 9 9 27 103 0 3

5 10 10 9 29 132 2 1

6 10 9 8 27 159 1 1

7 9 9 6 24 183 0 2

8 10 9 9 28 211 1 2

9 10 9 8 27 238 1 1

10 9 8 8 25 263 0 1

Totale 263 7 13

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Schizzerotto Chiara

Società: 01040 - Vercelli A.t.
09B
OL JF

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 9 8 26 26 0 2

2 9 9 8 26 52 0 2

3 10 10 9 29 81 2 1

4 9 9 8 26 107 0 2

5 10 10 8 28 135 2 0

6 10 10 7 27 162 2 0

7 9 9 9 27 189 0 3

8 9 9 7 25 214 0 2

9 10 9 8 27 241 1 1

10 10 9 7 26 267 1 1

Totale 267 8 14

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Schizzerotto Chiara

Società: 01040 - Vercelli A.t.
09B
OL JF

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 10 8 28 28 2 0

2 10 9 9 28 56 1 2

3 9 9 9 27 83 0 3

4 9 8 8 25 108 0 1

5 10 9 9 28 136 1 2

6 10 9 9 28 164 1 2

7 10 10 7 27 191 2 0

8 10 10 9 29 220 2 1

9 10 9 9 28 248 1 2

10 9 9 8 26 274 0 2

Totale 274 10 15

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Carandente Roberta

Società: 15100 - Arcieria Aphrodite
09C
OL JF

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 9 9 27 27 0 3

2 10 9 8 27 54 1 1

3 9 8 M 17 71 0 1

4 9 7 6 22 93 0 1

5 8 8 7 23 116 0 0

6 10 10 7 27 143 2 0

7 10 9 M 19 162 1 1

8 9 8 8 25 187 0 1

9 10 9 7 26 213 1 1

10 9 9 7 25 238 0 2

Totale 238 5 11

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Carandente Roberta

Società: 15100 - Arcieria Aphrodite
09C
OL JF

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 9 8 26 26 0 2

2 9 9 7 25 51 0 2

3 10 9 9 28 79 1 2

4 10 10 9 29 108 2 1

5 8 8 8 24 132 0 0

6 10 10 9 29 161 2 1

7 8 7 M 15 176 0 0

8 10 10 9 29 205 2 1

9 9 8 8 25 230 0 1

10 10 9 8 27 257 1 1

Totale 257 8 11

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Fagherazzi Sara

Società: 06006 - Arcieri Del Piave
09D
OL JF

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 8 7 25 25 1 0

2 9 9 8 26 51 0 2

3 10 9 9 28 79 1 2

4 10 9 9 28 107 1 2

5 9 9 7 25 132 0 2

6 10 9 9 28 160 1 2

7 10 9 9 28 188 1 2

8 10 9 8 27 215 1 1

9 9 9 8 26 241 0 2

10 9 9 8 26 267 0 2

Totale 267 6 17

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Fagherazzi Sara

Società: 06006 - Arcieri Del Piave
09D
OL JF

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 8 8 25 25 0 1

2 10 9 9 28 53 1 2

3 10 9 8 27 80 1 1

4 9 9 8 26 106 0 2

5 10 8 7 25 131 1 0

6 9 9 8 26 157 0 2

7 9 8 8 25 182 0 1

8 10 9 9 28 210 1 2

9 10 9 9 28 238 1 2

10 9 9 7 25 263 0 2

Totale 263 5 15

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Camarca Noemi

Società: 01066 - Iuvenilia
10A
OL JF

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 9 8 27 27 1 1

2 10 9 9 28 55 1 2

3 10 10 10 30 85 3 0

4 10 9 8 27 112 1 1

5 10 10 10 30 142 3 0

6 10 10 8 28 170 2 0

7 10 9 9 28 198 1 2

8 10 10 8 28 226 2 0

9 10 10 9 29 255 2 1

10 9 9 9 27 282 0 3

Totale 282 16 10

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Camarca Noemi

Società: 01066 - Iuvenilia
10A
OL JF

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 9 9 28 28 1 2

2 10 10 8 28 56 2 0

3 10 10 9 29 85 2 1

4 10 9 8 27 112 1 1

5 10 8 7 25 137 1 0

6 10 10 9 29 166 2 1

7 10 10 9 29 195 2 1

8 10 9 7 26 221 1 1

9 10 9 8 27 248 1 1

10 10 10 8 28 276 2 0

Totale 276 15 8

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Nicoli Silvia

Società: 08081 - Re Bertoldo
10B
OL JF

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 10 9 29 29 2 1

2 10 7 M 17 46 1 0

3 9 8 M 17 63 0 1

4 8 8 6 22 85 0 0

5 9 9 8 26 111 0 2

6 10 9 9 28 139 1 2

7 9 9 7 25 164 0 2

8 9 9 8 26 190 0 2

9 9 9 8 26 216 0 2

10 8 8 7 23 239 0 0

Totale 239 4 12

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Nicoli Silvia

Società: 08081 - Re Bertoldo
10B
OL JF

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 8 7 7 22 22 0 0

2 9 M M 9 31 0 1

3 7 7 M 14 45 0 0

4 9 8 M 17 62 0 1

5 10 9 8 27 89 1 1

6 9 8 6 23 112 0 1

7 9 6 M 15 127 0 1

8 9 8 8 25 152 0 1

9 8 8 8 24 176 0 0

10 9 8 6 23 199 0 1

Totale 199 1 7

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Sogaro Giulia

Società: 01036 - Arcieri Astarco
10C
OL JF

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 8 7 6 21 21 0 0

2 10 8 7 25 46 1 0

3 7 6 M 13 59 0 0

4 9 8 8 25 84 0 1

5 9 9 8 26 110 0 2

6 9 9 7 25 135 0 2

7 10 9 6 25 160 1 1

8 10 9 8 27 187 1 1

9 9 8 7 24 211 0 1

10 8 8 7 23 234 0 0

Totale 234 3 8

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Sogaro Giulia

Società: 01036 - Arcieri Astarco
10C
OL JF

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 8 8 26 26 1 0

2 9 7 6 22 48 0 1

3 9 9 7 25 73 0 2

4 10 9 9 28 101 1 2

5 9 9 8 26 127 0 2

6 10 8 6 24 151 1 0

7 7 7 7 21 172 0 0

8 9 8 7 24 196 0 1

9 9 9 8 26 222 0 2

10 10 9 M 19 241 1 1

Totale 241 4 11

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Scarpazza Gaia

Società: 04065 - Arcieri Tre Torri
10D
OL JF

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 9 8 27 27 1 1

2 9 8 6 23 50 0 1

3 9 9 8 26 76 0 2

4 10 8 7 25 101 1 0

5 10 10 8 28 129 2 0

6 10 6 M 16 145 1 0

7 9 8 8 25 170 0 1

8 10 8 M 18 188 1 0

9 9 9 7 25 213 0 2

10 9 8 7 24 237 0 1

Totale 237 6 8

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Scarpazza Gaia

Società: 04065 - Arcieri Tre Torri
10D
OL JF

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 7 6 22 22 0 1

2 10 8 8 26 48 1 0

3 9 9 7 25 73 0 2

4 9 7 6 22 95 0 1

5 10 9 9 28 123 1 2

6 9 9 7 25 148 0 2

7 10 9 6 25 173 1 1

8 10 8 6 24 197 1 0

9 10 9 8 27 224 1 1

10 8 8 6 22 246 0 0

Totale 246 5 10

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Dipalo Florinda

Società: 16031 - Archery Team Barletta
11A
OL JF

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 7 7 24 24 1 0

2 9 8 7 24 48 0 1

3 10 10 M 20 68 2 0

4 9 7 6 22 90 0 1

5 9 7 7 23 113 0 1

6 9 8 8 25 138 0 1

7 9 8 6 23 161 0 1

8 9 9 7 25 186 0 2

9 9 8 8 25 211 0 1

10 10 9 9 28 239 1 2

Totale 239 4 10

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Dipalo Florinda

Società: 16031 - Archery Team Barletta
11A
OL JF

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 7 6 23 23 1 0

2 10 9 8 27 50 1 1

3 10 10 8 28 78 2 0

4 10 10 6 26 104 2 0

5 9 8 7 24 128 0 1

6 10 10 9 29 157 2 1

7 10 9 9 28 185 1 2

8 9 M M 9 194 0 1

9 9 8 6 23 217 0 1

10 10 8 M 18 235 1 0

Totale 235 10 7

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: La Mattina Sonia

Società: 04072 - Mirasole
11B
OL JF

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 9 9 28 28 1 2

2 9 8 6 23 51 0 1

3 9 8 6 23 74 0 1

4 10 8 7 25 99 1 0

5 9 8 7 24 123 0 1

6 9 8 6 23 146 0 1

7 9 8 7 24 170 0 1

8 9 8 6 23 193 0 1

9 9 9 9 27 220 0 3

10 10 10 7 27 247 2 0

Totale 247 4 11

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: La Mattina Sonia

Società: 04072 - Mirasole
11B
OL JF

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 8 8 25 25 0 1

2 8 8 6 22 47 0 0

3 10 9 8 27 74 1 1

4 10 9 8 27 101 1 1

5 10 9 8 27 128 1 1

6 10 9 8 27 155 1 1

7 10 8 7 25 180 1 0

8 8 8 7 23 203 0 0

9 10 9 8 27 230 1 1

10 10 9 9 28 258 1 2

Totale 258 7 8

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Negroni Marina

Società: 01051 - Sentiero Selvaggio
11C
OL JF

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 8 7 25 25 1 0

2 10 9 8 27 52 1 1

3 9 8 7 24 76 0 1

4 9 7 6 22 98 0 1

5 9 8 7 24 122 0 1

6 8 8 7 23 145 0 0

7 9 9 7 25 170 0 2

8 9 9 9 27 197 0 3

9 10 10 9 29 226 2 1

10 10 9 8 27 253 1 1

Totale 253 5 11

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Negroni Marina

Società: 01051 - Sentiero Selvaggio
11C
OL JF

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 7 7 6 20 20 0 0

2 9 9 8 26 46 0 2

3 10 9 9 28 74 1 2

4 8 8 8 24 98 0 0

5 10 9 9 28 126 1 2

6 9 9 7 25 151 0 2

7 10 9 8 27 178 1 1

8 9 7 7 23 201 0 1

9 9 9 8 26 227 0 2

10 9 9 8 26 253 0 2

Totale 253 3 14

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Quartuccio Sefora

Società: 01066 - Iuvenilia
11D
OL JF

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 9 M 18 18 0 2

2 9 8 8 25 43 0 1

3 9 7 7 23 66 0 1

4 9 8 8 25 91 0 1

5 10 10 9 29 120 2 1

6 M 9 8 17 137 0 1

7 8 6 M 14 151 0 0

8 10 9 7 26 177 1 1

9 9 6 M 15 192 0 1

10 8 M M 8 200 0 0

Totale 200 3 9

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Quartuccio Sefora

Società: 01066 - Iuvenilia
11D
OL JF

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 9 7 26 26 1 1

2 10 9 8 27 53 1 1

3 10 8 7 25 78 1 0

4 10 10 8 28 106 2 0

5 10 8 7 25 131 1 0

6 8 7 6 21 152 0 0

7 9 8 M 17 169 0 1

8 10 8 7 25 194 1 0

9 8 8 7 23 217 0 0

10 10 9 6 25 242 1 1

Totale 242 8 4

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Nicchi Elena

Società: 01036 - Arcieri Astarco
12A
OL JF

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 7 7 6 20 20 0 0

2 10 9 7 26 46 1 1

3 10 9 8 27 73 1 1

4 10 8 6 24 97 1 0

5 9 9 7 25 122 0 2

6 10 9 8 27 149 1 1

7 9 9 9 27 176 0 3

8 8 6 M 14 190 0 0

9 10 8 7 25 215 1 0

10 9 9 9 27 242 0 3

Totale 242 5 11

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Nicchi Elena

Società: 01036 - Arcieri Astarco
12A
OL JF

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 9 8 27 27 1 1

2 10 10 10 30 57 3 0

3 10 9 9 28 85 1 2

4 10 9 8 27 112 1 1

5 10 10 9 29 141 2 1

6 10 9 7 26 167 1 1

7 9 9 8 26 193 0 2

8 10 9 9 28 221 1 2

9 9 8 7 24 245 0 1

10 10 9 9 28 273 1 2

Totale 273 11 13

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Monticone Giulia

Società: 01066 - Iuvenilia
12B
OL JF

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 9 6 25 25 1 1

2 8 7 7 22 47 0 0

3 10 7 M 17 64 1 0

4 8 8 M 16 80 0 0

5 9 6 M 15 95 0 1

6 9 8 M 17 112 0 1

7 9 8 7 24 136 0 1

8 9 8 8 25 161 0 1

9 9 9 8 26 187 0 2

10 8 8 6 22 209 0 0

Totale 209 2 7

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Monticone Giulia

Società: 01066 - Iuvenilia
12B
OL JF

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 9 M 18 18 0 2

2 9 8 8 25 43 0 1

3 8 6 6 20 63 0 0

4 M M M 0 63 0 0

5 8 7 7 22 85 0 0

6 8 8 6 22 107 0 0

7 10 7 M 17 124 1 0

8 8 7 M 15 139 0 0

9 10 9 7 26 165 1 1

10 9 9 M 18 183 0 2

Totale 183 2 6

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Nicoli Clelia

Società: 08081 - Re Bertoldo
12C
OL JF

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 9 6 25 25 1 1

2 8 8 8 24 49 0 0

3 10 8 7 25 74 1 0

4 10 7 6 23 97 1 0

5 10 8 7 25 122 1 0

6 8 7 7 22 144 0 0

7 10 10 9 29 173 2 1

8 10 10 7 27 200 2 0

9 10 9 8 27 227 1 1

10 10 8 8 26 253 1 0

Totale 253 10 3

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Nicoli Clelia

Società: 08081 - Re Bertoldo
12C
OL JF

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 8 8 25 25 0 1

2 10 10 10 30 55 3 0

3 9 9 8 26 81 0 2

4 9 8 6 23 104 0 1

5 9 8 8 25 129 0 1

6 10 8 7 25 154 1 0

7 10 9 8 27 181 1 1

8 8 7 6 21 202 0 0

9 9 7 7 23 225 0 1

10 9 8 7 24 249 0 1

Totale 249 5 8

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Scarpazza Alice

Società: 04065 - Arcieri Tre Torri
12D
OL JF

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 9 6 25 25 1 1

2 9 7 6 22 47 0 1

3 10 10 9 29 76 2 1

4 10 9 M 19 95 1 1

5 9 9 8 26 121 0 2

6 9 7 7 23 144 0 1

7 8 8 6 22 166 0 0

8 8 8 7 23 189 0 0

9 10 9 M 19 208 1 1

10 10 10 8 28 236 2 0

Totale 236 7 8

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Scarpazza Alice

Società: 04065 - Arcieri Tre Torri
12D
OL JF

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 7 6 23 23 1 0

2 9 8 M 17 40 0 1

3 8 7 M 15 55 0 0

4 9 9 6 24 79 0 2

5 9 8 6 23 102 0 1

6 9 8 6 23 125 0 1

7 10 10 7 27 152 2 0

8 10 9 8 27 179 1 1

9 10 9 8 27 206 1 1

10 7 6 M 13 219 0 0

Totale 219 5 7

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Caversazio Giulia

Società: 04072 - Mirasole
13A
OL JF

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 8 7 7 22 22 0 0

2 9 9 6 24 46 0 2

3 10 9 9 28 74 1 2

4 9 9 8 26 100 0 2

5 10 10 9 29 129 2 1

6 10 9 7 26 155 1 1

7 9 8 8 25 180 0 1

8 9 8 8 25 205 0 1

9 9 9 8 26 231 0 2

10 9 9 9 27 258 0 3

Totale 258 4 15

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Caversazio Giulia

Società: 04072 - Mirasole
13A
OL JF

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 10 10 30 30 3 0

2 10 9 9 28 58 1 2

3 10 10 7 27 85 2 0

4 9 8 8 25 110 0 1

5 9 9 9 27 137 0 3

6 10 10 8 28 165 2 0

7 10 8 M 18 183 1 0

8 10 8 7 25 208 1 0

9 9 9 9 27 235 0 3

10 10 9 8 27 262 1 1

Totale 262 11 10

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Amisano Eleonora

Società: 01051 - Sentiero Selvaggio
13B
OL JF

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 9 7 25 25 0 2

2 9 9 8 26 51 0 2

3 10 8 8 26 77 1 0

4 9 8 7 24 101 0 1

5 10 10 9 29 130 2 1

6 10 10 9 29 159 2 1

7 9 9 8 26 185 0 2

8 6 6 6 18 203 0 0

9 9 8 7 24 227 0 1

10 10 9 9 28 255 1 2

Totale 255 6 12

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Amisano Eleonora

Società: 01051 - Sentiero Selvaggio
13B
OL JF

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 10 9 29 29 2 1

2 10 9 7 26 55 1 1

3 9 9 8 26 81 0 2

4 9 8 8 25 106 0 1

5 9 7 M 16 122 0 1

6 9 9 9 27 149 0 3

7 9 8 8 25 174 0 1

8 10 9 7 26 200 1 1

9 10 10 8 28 228 2 0

10 10 9 6 25 253 1 1

Totale 253 7 12

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Centaro Sara

Società: 16031 - Archery Team Barletta
13C
OL JF

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 8 M M 8 8 0 0

2 9 8 7 24 32 0 1

3 7 7 M 14 46 0 0

4 10 10 6 26 72 2 0

5 10 8 7 25 97 1 0

6 8 8 7 23 120 0 0

7 9 8 8 25 145 0 1

8 8 7 M 15 160 0 0

9 10 10 8 28 188 2 0

10 9 9 8 26 214 0 2

Totale 214 5 4

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Centaro Sara

Società: 16031 - Archery Team Barletta
13C
OL JF

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 8 8 25 25 0 1

2 9 9 9 27 52 0 3

3 9 7 M 16 68 0 1

4 9 8 8 25 93 0 1

5 9 8 8 25 118 0 1

6 9 8 7 24 142 0 1

7 8 6 M 14 156 0 0

8 10 10 7 27 183 2 0

9 9 9 8 26 209 0 2

10 9 9 8 26 235 0 2

Totale 235 2 12

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Bajno Francesca

Società: 01036 - Arcieri Astarco
13D
OL JF

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 7 7 24 24 1 0

2 9 8 8 25 49 0 1

3 9 9 7 25 74 0 2

4 9 9 8 26 100 0 2

5 9 9 8 26 126 0 2

6 10 8 7 25 151 1 0

7 9 9 7 25 176 0 2

8 8 7 6 21 197 0 0

9 8 8 8 24 221 0 0

10 10 7 7 24 245 1 0

Totale 245 3 9

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Bajno Francesca

Società: 01036 - Arcieri Astarco
13D
OL JF

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 9 8 26 26 0 2

2 9 8 8 25 51 0 1

3 9 8 7 24 75 0 1

4 10 7 7 24 99 1 0

5 10 9 9 28 127 1 2

6 9 8 7 24 151 0 1

7 10 9 6 25 176 1 1

8 10 8 8 26 202 1 0

9 10 9 7 26 228 1 1

10 10 9 9 28 256 1 2

Totale 256 6 11

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Canato Isabella

Società: 01051 - Sentiero Selvaggio
14A
OL JF

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 9 8 26 26 0 2

2 9 7 7 23 49 0 1

3 10 9 7 26 75 1 1

4 8 8 8 24 99 0 0

5 8 7 7 22 121 0 0

6 9 8 7 24 145 0 1

7 10 10 8 28 173 2 0

8 9 8 8 25 198 0 1

9 9 7 7 23 221 0 1

10 9 9 8 26 247 0 2

Totale 247 3 9

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Canato Isabella

Società: 01051 - Sentiero Selvaggio
14A
OL JF

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 8 7 6 21 21 0 0

2 9 9 8 26 47 0 2

3 10 6 M 16 63 1 0

4 8 7 M 15 78 0 0

5 9 7 6 22 100 0 1

6 9 7 6 22 122 0 1

7 10 9 8 27 149 1 1

8 10 7 M 17 166 1 0

9 8 M M 8 174 0 0

10 7 6 6 19 193 0 0

Totale 193 3 5

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Maran Barbara

Società: 04065 - Arcieri Tre Torri
14B
OL JF

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 9 8 26 26 0 2

2 9 9 8 26 52 0 2

3 9 9 8 26 78 0 2

4 10 9 8 27 105 1 1

5 9 8 8 25 130 0 1

6 9 7 7 23 153 0 1

7 10 9 7 26 179 1 1

8 10 10 9 29 208 2 1

9 9 9 8 26 234 0 2

10 10 9 9 28 262 1 2

Totale 262 5 15

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Maran Barbara

Società: 04065 - Arcieri Tre Torri
14B
OL JF

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 9 7 26 26 1 1

2 9 9 8 26 52 0 2

3 9 8 8 25 77 0 1

4 8 7 6 21 98 0 0

5 9 9 7 25 123 0 2

6 9 9 8 26 149 0 2

7 9 8 8 25 174 0 1

8 8 8 M 16 190 0 0

9 10 7 7 24 214 1 0

10 9 7 7 23 237 0 1

Totale 237 2 10

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Di Natale Anna

Società: 08081 - Re Bertoldo
14C
OL JF

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 10 9 29 29 2 1

2 9 9 7 25 54 0 2

3 10 9 8 27 81 1 1

4 9 8 7 24 105 0 1

5 9 8 8 25 130 0 1

6 10 9 8 27 157 1 1

7 10 9 6 25 182 1 1

8 9 9 8 26 208 0 2

9 8 7 7 22 230 0 0

10 10 7 7 24 254 1 0

Totale 254 6 10

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Di Natale Anna

Società: 08081 - Re Bertoldo
14C
OL JF

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 10 7 27 27 2 0

2 10 10 8 28 55 2 0

3 9 9 6 24 79 0 2

4 9 8 7 24 103 0 1

5 10 9 8 27 130 1 1

6 10 9 8 27 157 1 1

7 9 9 7 25 182 0 2

8 10 8 7 25 207 1 0

9 8 7 7 22 229 0 0

10 10 9 9 28 257 1 2

Totale 257 8 9

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Biondan Adriano

Società: 04068 - A.s.d. Arcieri Solese
14D
OL MM

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 9 7 26 26 1 1

2 9 9 M 18 44 0 2

3 9 9 6 24 68 0 2

4 8 8 8 24 92 0 0

5 10 9 9 28 120 1 2

6 8 6 M 14 134 0 0

7 9 9 7 25 159 0 2

8 9 7 6 22 181 0 1

9 9 8 6 23 204 0 1

10 10 9 8 27 231 1 1

Totale 231 3 12

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Biondan Adriano

Società: 04068 - A.s.d. Arcieri Solese
14D
OL MM

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 8 7 24 24 0 1

2 10 10 10 30 54 3 0

3 10 10 8 28 82 2 0

4 9 8 7 24 106 0 1

5 9 9 9 27 133 0 3

6 10 9 8 27 160 1 1

7 9 7 7 23 183 0 1

8 9 8 6 23 206 0 1

9 10 10 8 28 234 2 0

10 10 9 8 27 261 1 1

Totale 261 9 9

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Borella Luciano

Società: 04068 - A.s.d. Arcieri Solese
15A
OL MM

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 10 8 28 28 2 0

2 9 9 8 26 54 0 2

3 10 9 8 27 81 1 1

4 10 10 8 28 109 2 0

5 10 8 8 26 135 1 0

6 10 9 8 27 162 1 1

7 9 8 M 17 179 0 1

8 9 9 8 26 205 0 2

9 9 9 M 18 223 0 2

10 9 9 8 26 249 0 2

Totale 249 7 11

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Borella Luciano

Società: 04068 - A.s.d. Arcieri Solese
15A
OL MM

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 8 8 25 25 0 1

2 10 10 9 29 54 2 1

3 10 10 9 29 83 2 1

4 10 9 6 25 108 1 1

5 9 9 8 26 134 0 2

6 10 9 8 27 161 1 1

7 10 10 10 30 191 3 0

8 10 9 9 28 219 1 2

9 9 9 9 27 246 0 3

10 10 10 9 29 275 2 1

Totale 275 12 13

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Gafforelli Claudio

Società: 04060 - Arcieri Dell'airone
15B
OL MM

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 8 8 26 26 1 0

2 10 9 8 27 53 1 1

3 10 10 10 30 83 3 0

4 10 9 8 27 110 1 1

5 8 M M 8 118 0 0

6 10 9 8 27 145 1 1

7 9 9 9 27 172 0 3

8 9 9 8 26 198 0 2

9 10 9 9 28 226 1 2

10 10 10 9 29 255 2 1

Totale 255 10 11

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Gafforelli Claudio

Società: 04060 - Arcieri Dell'airone
15B
OL MM

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 9 9 28 28 1 2

2 9 9 9 27 55 0 3

3 8 7 M 15 70 0 0

4 10 9 8 27 97 1 1

5 10 10 9 29 126 2 1

6 9 9 9 27 153 0 3

7 10 10 9 29 182 2 1

8 10 10 9 29 211 2 1

9 10 9 8 27 238 1 1

10 9 9 8 26 264 0 2

Totale 264 9 15

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Arcidiacono Nunzio Maria Salvatore

Società: 12016 - Arcieri Torrevecchia
15C
OL MM

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 10 8 28 28 2 0

2 9 9 9 27 55 0 3

3 9 9 8 26 81 0 2

4 10 10 9 29 110 2 1

5 9 7 7 23 133 0 1

6 9 9 7 25 158 0 2

7 9 9 8 26 184 0 2

8 10 9 9 28 212 1 2

9 10 9 8 27 239 1 1

10 10 10 9 29 268 2 1

Totale 268 8 15

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Arcidiacono Nunzio Maria Salvatore

Società: 12016 - Arcieri Torrevecchia
15C
OL MM

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 7 7 23 23 0 1

2 10 10 10 30 53 3 0

3 7 7 6 20 73 0 0

4 9 8 6 23 96 0 1

5 10 10 7 27 123 2 0

6 9 9 9 27 150 0 3

7 8 8 8 24 174 0 0

8 9 8 7 24 198 0 1

9 9 8 7 24 222 0 1

10 9 8 6 23 245 0 1

Totale 245 5 8

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Maggi Filippo

Società: 01004 - Arcieri Città Della Paglia
15D
OL MM

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 8 8 26 26 1 0

2 10 9 8 27 53 1 1

3 9 8 7 24 77 0 1

4 10 9 M 19 96 1 1

5 10 9 8 27 123 1 1

6 10 9 8 27 150 1 1

7 10 9 8 27 177 1 1

8 10 9 8 27 204 1 1

9 9 9 8 26 230 0 2

10 10 10 9 29 259 2 1

Totale 259 9 10

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Maggi Filippo

Società: 01004 - Arcieri Città Della Paglia
15D
OL MM

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 8 8 7 23 23 0 0

2 8 8 M 16 39 0 0

3 9 9 8 26 65 0 2

4 10 8 6 24 89 1 0

5 10 9 7 26 115 1 1

6 9 6 M 15 130 0 1

7 10 10 8 28 158 2 0

8 10 7 M 17 175 1 0

9 10 8 7 25 200 1 0

10 9 8 7 24 224 0 1

Totale 224 6 5

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Scandiuzzi Maurizio Graziano

Società: 04025 - Arcieri Cologno Monzese
16A
OL MM

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 9 8 26 26 0 2

2 10 10 9 29 55 2 1

3 10 9 8 27 82 1 1

4 9 9 9 27 109 0 3

5 9 9 9 27 136 0 3

6 10 10 7 27 163 2 0

7 10 10 8 28 191 2 0

8 10 9 9 28 219 1 2

9 10 9 7 26 245 1 1

10 10 9 8 27 272 1 1

Totale 272 10 14

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Scandiuzzi Maurizio Graziano

Società: 04025 - Arcieri Cologno Monzese
16A
OL MM

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 9 8 26 26 0 2

2 10 9 8 27 53 1 1

3 10 9 9 28 81 1 2

4 10 8 7 25 106 1 0

5 10 10 8 28 134 2 0

6 10 8 8 26 160 1 0

7 9 9 8 26 186 0 2

8 10 10 9 29 215 2 1

9 10 10 8 28 243 2 0

10 10 10 8 28 271 2 0

Totale 271 12 8

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Fabriani Luigi Maria

Società: 12016 - Arcieri Torrevecchia
16B
OL MM

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 9 8 26 26 0 2

2 10 9 8 27 53 1 1

3 10 9 9 28 81 1 2

4 10 9 8 27 108 1 1

5 9 9 6 24 132 0 2

6 10 8 6 24 156 1 0

7 9 9 8 26 182 0 2

8 9 9 8 26 208 0 2

9 9 9 9 27 235 0 3

10 9 8 7 24 259 0 1

Totale 259 4 16

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Fabriani Luigi Maria

Società: 12016 - Arcieri Torrevecchia
16B
OL MM

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 10 8 28 28 2 0

2 9 8 7 24 52 0 1

3 9 9 9 27 79 0 3

4 9 8 8 25 104 0 1

5 10 8 8 26 130 1 0

6 9 8 8 25 155 0 1

7 9 8 6 23 178 0 1

8 10 9 7 26 204 1 1

9 10 9 9 28 232 1 2

10 10 9 8 27 259 1 1

Totale 259 6 11

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Filippini Bruno

Società: 04060 - Arcieri Dell'airone
16C
OL MM

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 8 7 25 25 1 0

2 8 8 8 24 49 0 0

3 9 8 8 25 74 0 1

4 10 9 7 26 100 1 1

5 8 8 7 23 123 0 0

6 9 9 9 27 150 0 3

7 9 7 M 16 166 0 1

8 9 8 M 17 183 0 1

9 10 9 8 27 210 1 1

10 10 9 7 26 236 1 1

Totale 236 4 9

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Filippini Bruno

Società: 04060 - Arcieri Dell'airone
16C
OL MM

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 9 9 27 27 0 3

2 8 8 M 16 43 0 0

3 8 8 7 23 66 0 0

4 10 10 8 28 94 2 0

5 9 9 7 25 119 0 2

6 9 8 8 25 144 0 1

7 10 9 7 26 170 1 1

8 9 8 7 24 194 0 1

9 10 7 M 17 211 1 0

10 10 9 8 27 238 1 1

Totale 238 5 9

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Tulino Nunzio

Società: 04025 - Arcieri Cologno Monzese
16D
OL MM

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 8 7 25 25 1 0

2 10 9 8 27 52 1 1

3 10 10 9 29 81 2 1

4 9 8 7 24 105 0 1

5 10 9 8 27 132 1 1

6 10 10 9 29 161 2 1

7 9 8 8 25 186 0 1

8 9 9 6 24 210 0 2

9 9 9 7 25 235 0 2

10 10 9 M 19 254 1 1

Totale 254 8 11

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Tulino Nunzio

Società: 04025 - Arcieri Cologno Monzese
16D
OL MM

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 9 8 27 27 1 1

2 10 8 8 26 53 1 0

3 9 8 7 24 77 0 1

4 9 8 7 24 101 0 1

5 9 9 8 26 127 0 2

6 9 8 8 25 152 0 1

7 9 9 8 26 178 0 2

8 10 9 7 26 204 1 1

9 10 9 9 28 232 1 2

10 9 8 6 23 255 0 1

Totale 255 4 12

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Gazzelloni Marcello

Società: 12010 - Castelli Romani
17A
OL MM

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 9 8 26 26 0 2

2 10 10 8 28 54 2 0

3 10 10 9 29 83 2 1

4 10 10 9 29 112 2 1

5 10 9 9 28 140 1 2

6 10 10 9 29 169 2 1

7 10 10 10 30 199 3 0

8 10 9 9 28 227 1 2

9 9 8 8 25 252 0 1

10 10 9 9 28 280 1 2

Totale 280 14 12

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Gazzelloni Marcello

Società: 12010 - Castelli Romani
17A
OL MM

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 9 8 27 27 1 1

2 10 10 10 30 57 3 0

3 10 9 6 25 82 1 1

4 10 9 7 26 108 1 1

5 9 9 8 26 134 0 2

6 10 9 7 26 160 1 1

7 9 9 8 26 186 0 2

8 9 9 9 27 213 0 3

9 10 10 8 28 241 2 0

10 9 9 8 26 267 0 2

Totale 267 9 13

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Frigeri Paolo Vittorio

Società: 04040 - Arcieri Della Francesca
17B
OL MM

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 9 7 26 26 1 1

2 10 9 8 27 53 1 1

3 10 9 9 28 81 1 2

4 10 10 8 28 109 2 0

5 9 9 9 27 136 0 3

6 9 9 8 26 162 0 2

7 10 9 9 28 190 1 2

8 10 10 9 29 219 2 1

9 10 9 6 25 244 1 1

10 10 10 8 28 272 2 0

Totale 272 11 13

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Frigeri Paolo Vittorio

Società: 04040 - Arcieri Della Francesca
17B
OL MM

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 10 8 28 28 2 0

2 10 9 9 28 56 1 2

3 10 10 9 29 85 2 1

4 10 10 9 29 114 2 1

5 9 9 9 27 141 0 3

6 10 9 8 27 168 1 1

7 10 8 M 18 186 1 0

8 10 9 9 28 214 1 2

9 10 9 8 27 241 1 1

10 10 10 8 28 269 2 0

Totale 269 13 11

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Rovera Claudio

Società: 01004 - Arcieri Città Della Paglia
17C
OL MM

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 9 8 27 27 1 1

2 9 9 9 27 54 0 3

3 10 10 9 29 83 2 1

4 10 9 7 26 109 1 1

5 10 10 7 27 136 2 0

6 10 9 9 28 164 1 2

7 9 9 7 25 189 0 2

8 10 9 9 28 217 1 2

9 10 9 8 27 244 1 1

10 10 10 8 28 272 2 0

Totale 272 11 13

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Rovera Claudio

Società: 01004 - Arcieri Città Della Paglia
17C
OL MM

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 9 9 28 28 1 2

2 10 9 9 28 56 1 2

3 10 10 10 30 86 3 0

4 10 10 8 28 114 2 0

5 9 8 8 25 139 0 1

6 10 9 9 28 167 1 2

7 10 9 9 28 195 1 2

8 9 9 7 25 220 0 2

9 9 9 9 27 247 0 3

10 9 9 8 26 273 0 2

Totale 273 9 16

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Lorenzetto Francesco

Società: 04068 - A.s.d. Arcieri Solese
17D
OL MM

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 9 9 28 28 1 2

2 9 9 9 27 55 0 3

3 9 8 8 25 80 0 1

4 9 9 8 26 106 0 2

5 10 9 7 26 132 1 1

6 10 9 8 27 159 1 1

7 10 7 7 24 183 1 0

8 10 9 9 28 211 1 2

9 9 9 8 26 237 0 2

10 9 8 8 25 262 0 1

Totale 262 5 15

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Lorenzetto Francesco

Società: 04068 - A.s.d. Arcieri Solese
17D
OL MM

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 9 8 27 27 1 1

2 10 9 8 27 54 1 1

3 9 9 8 26 80 0 2

4 9 9 8 26 106 0 2

5 10 10 7 27 133 2 0

6 10 10 8 28 161 2 0

7 10 10 9 29 190 2 1

8 9 8 7 24 214 0 1

9 9 8 7 24 238 0 1

10 10 8 8 26 264 1 0

Totale 264 9 9

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Battaglia Pietro

Società: 06004 - Arcieri Romano D'ezzelino
18A
OL MM

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 9 8 27 27 1 1

2 10 10 8 28 55 2 0

3 10 9 8 27 82 1 1

4 10 9 9 28 110 1 2

5 10 9 8 27 137 1 1

6 9 9 8 26 163 0 2

7 10 10 10 30 193 3 0

8 10 10 9 29 222 2 1

9 10 10 8 28 250 2 0

10 10 10 9 29 279 2 1

Totale 279 15 9

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Battaglia Pietro

Società: 06004 - Arcieri Romano D'ezzelino
18A
OL MM

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 8 8 25 25 0 1

2 10 9 8 27 52 1 1

3 9 9 9 27 79 0 3

4 10 10 7 27 106 2 0

5 10 10 9 29 135 2 1

6 9 9 9 27 162 0 3

7 10 9 8 27 189 1 1

8 10 9 7 26 215 1 1

9 10 10 8 28 243 2 0

10 10 8 8 26 269 1 0

Totale 269 10 11

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Bisacchi Sergio

Società: 08078 - Castenaso A. T.
18B
OL MM

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 8 M 18 18 1 0

2 9 9 7 25 43 0 2

3 10 10 10 30 73 3 0

4 10 10 8 28 101 2 0

5 9 9 8 26 127 0 2

6 10 9 8 27 154 1 1

7 10 8 8 26 180 1 0

8 9 9 8 26 206 0 2

9 9 9 8 26 232 0 2

10 10 9 8 27 259 1 1

Totale 259 9 10

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Bisacchi Sergio

Società: 08078 - Castenaso A. T.
18B
OL MM

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 9 7 26 26 1 1

2 10 10 8 28 54 2 0

3 10 10 10 30 84 3 0

4 10 9 9 28 112 1 2

5 10 10 9 29 141 2 1

6 10 10 9 29 170 2 1

7 9 8 6 23 193 0 1

8 10 9 9 28 221 1 2

9 10 10 9 29 250 2 1

10 10 9 9 28 278 1 2

Totale 278 15 11

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Cenni Mauro

Società: 06019 - Arcieri Del Brenta
18C
OL MM

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 10 9 29 29 2 1

2 9 9 8 26 55 0 2

3 10 10 10 30 85 3 0

4 10 9 7 26 111 1 1

5 10 10 8 28 139 2 0

6 10 9 9 28 167 1 2

7 9 9 8 26 193 0 2

8 10 10 9 29 222 2 1

9 10 10 9 29 251 2 1

10 10 10 10 30 281 3 0

Totale 281 16 10

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Cenni Mauro

Società: 06019 - Arcieri Del Brenta
18C
OL MM

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 10 9 29 29 2 1

2 10 9 9 28 57 1 2

3 10 9 8 27 84 1 1

4 10 10 8 28 112 2 0

5 10 9 9 28 140 1 2

6 10 9 7 26 166 1 1

7 10 9 9 28 194 1 2

8 10 9 8 27 221 1 1

9 10 9 8 27 248 1 1

10 10 10 10 30 278 3 0

Totale 278 14 11

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Pagotto Amedeo

Società: 06014 - Arcieri Del Castello
18D
OL MM

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 9 9 28 28 1 2

2 10 8 8 26 54 1 0

3 10 10 8 28 82 2 0

4 10 9 9 28 110 1 2

5 10 10 9 29 139 2 1

6 9 9 8 26 165 0 2

7 9 9 7 25 190 0 2

8 10 9 9 28 218 1 2

9 10 9 9 28 246 1 2

10 9 8 7 24 270 0 1

Totale 270 9 14

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Pagotto Amedeo

Società: 06014 - Arcieri Del Castello
18D
OL MM

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 8 7 24 24 0 1

2 9 9 8 26 50 0 2

3 10 10 9 29 79 2 1

4 10 10 10 30 109 3 0

5 10 10 9 29 138 2 1

6 10 9 9 28 166 1 2

7 10 10 8 28 194 2 0

8 10 9 9 28 222 1 2

9 9 9 8 26 248 0 2

10 10 10 9 29 277 2 1

Totale 277 13 12

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Bartoli Vittorio

Società: 09056 - Arcieri Poggibonsi
19A
OL MM

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 9 9 28 28 1 2

2 10 10 10 30 58 3 0

3 10 10 9 29 87 2 1

4 10 9 8 27 114 1 1

5 10 10 10 30 144 3 0

6 10 10 8 28 172 2 0

7 9 8 8 25 197 0 1

8 10 9 8 27 224 1 1

9 10 10 10 30 254 3 0

10 10 9 9 28 282 1 2

Totale 282 17 8

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Bartoli Vittorio

Società: 09056 - Arcieri Poggibonsi
19A
OL MM

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 9 8 26 26 0 2

2 10 10 10 30 56 3 0

3 10 9 9 28 84 1 2

4 10 10 9 29 113 2 1

5 10 9 9 28 141 1 2

6 10 9 9 28 169 1 2

7 10 9 9 28 197 1 2

8 10 9 9 28 225 1 2

9 10 10 9 29 254 2 1

10 10 9 9 28 282 1 2

Totale 282 13 16

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Zaccagnini Tonino

Società: 12010 - Castelli Romani
19B
OL MM

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 10 10 30 30 3 0

2 10 9 9 28 58 1 2

3 8 7 M 15 73 0 0

4 10 9 8 27 100 1 1

5 10 9 8 27 127 1 1

6 10 10 9 29 156 2 1

7 9 9 7 25 181 0 2

8 10 9 7 26 207 1 1

9 10 8 8 26 233 1 0

10 10 9 8 27 260 1 1

